



STYRELSENS PROTOKOLL 9/2023

Tid 16.8.2023 klockan 17:00

Plats Kronoby Andelsbank

Närvarande Johan Byggmästar, styrelseordförande
Mattias Finell, medlem
Pia Maria Myrskog, medlem
Magnus Jakobsson, medlem
Kaj Nylund, medlem, Vd
Madeleine Grankulla, sekreterare

Ärenden som behandlats

1 Mötet öppnas

Styrelseordförande Johan Byggmästar öppnade mötet och konstaterade att styrelsen är lagligen sammankallad och beslutsför när mera än hälften av alla styrelsemedlemmar inklusive ordförande är på plats.

6 Beslut om att inleda en avkastningsandelsemission

Teckningstiden är 28.8.2023 – 31.12.2024. Andelsbankens styrelse har dock rätt att när som helst under teckningstiden avbryta emissionen. Endast Andelsbankens ägarkunder kan teckna Avkastningsandelar. Det nominella beloppet på en Avkastningsandel och den Avkastningsinsats som enligt Andelsbankens stadgar ska betalas som teckningspris för Avkastningsandelen är etthundra (100) euro. Avkastningsinsatsen ska betalas i pengar omedelbart i samband med att teckningsansökan godkänns. Den ägarkundsspecifika minimateckningen är en (1) Avkastningsandel. I den här emissionen är den ägarkundsspecifika maximateckningen av Avkastningsandelar 200 andelar (20.000 euro). Det ägarkundsspecifika maximinnehavet av Avkastningsandelar är dock totalt 1.500 andelar (150.000 euro), och det här antalet kan inte överskridas med teckningarna. Det totala antalet Avkastningsandelar som tilldelas ägarkunderna för teckning är högst 10000 andelar (1.000.000 euro). Andelsbankens kontor besluter om godkännande av teckningsansökningar i den ordning som ansökningarna tagits upp för behandling, dock inom gränserna för det maximiantal och den teckningstid som fastställts för Avkastningsandelsemissionen. Avkastningsandelar kan inte tecknas med kredit som beviljats av Andelsbanken eller ett annat företag som hör till OP Gruppen. Styrelsen beslöt att inleda en avkastningsandelsemission i banken.

12 Mötets avslutande

Då inga andra ärenden förelåg avslutades mötet klockan 21:14.